
Kiitos osallistumisesta ja tervetuloa Haminaan,  

uuteen ja uniikkiin tapahtumaan Hevoset Bastionissa 8. – 12.6.2022  

 

Koirien osuus on perjantaina ja lauantaina. Agilityn knock-out kilpailuissa tuomareina toimivat 

Karoliina Ronkainen sekä Rami Kaukoranta.  Rally-toko sekä Hoopers toimivat näytösluontoisina. 

 

Kilpailupaikkana on Haminan Kadettikoulunkadun areena os. Kadettikoulunkatu, 49400 Hamina.  

 

Esiintyjien ja kilpailijoiden pysäköinti on Linnoituksen päiväkodin takana osoitteessa Kaarlonkatu, 

paikalla on kyltti Agility P. Osallistuville koirakoille on myös pienempi parkkis vieressä, osoitteessa 

Viipurinkatu 1. Pysäköinnin yhteydessä on vesipiste ja parkkipaikalle ei ole yleisöllä pääsyä. Parkki 

 

Tulethan tapahtumaan terveenä. Mikäli ohjaaja tuntee pienempiäkin koronaan liittyviä oireita, 

pyydämme olemaan osallistumatta kilpailuun/näytöksiin. Sairastumistapauksissa ilmoitukset 

etukäteen sähköpostilla kks.koirakoulu@gmail.com tai puhelimeen 0400 444625.  Huolehdithan 

myös, että koirasi rokotukset ovat ajan tasalla.  

 

Saavuthan paikalle hyvissä ajoin (Mieluiten viimeistään 1/2h ennen arvioitua alkamisaikaa) ja 

ilmoittaudut kilpailuareenalle saapuessasi (portilla on koirakoiden ja talkoilijoiden nimilista). 

Ilmoitamme mahdollisista muutoksista sähköpostilla. Samalla saat tapahtumarannekkeen, jolla 

pääset kulkemaan koko tapahtuma-alueella viikonlopun ajan!  

 

Koiria voi lämmitellä ja lenkittää Laurinkadulla, varaathan mukaasi kakkapusseja jotta pidämme 

kaupungin siistinä! 

  

Agilityn lähtötilanne poikkeaa normaalista lähdöstä! 

Käytämme lähdössä kahden vihellyksen tekniikkaa, kun tulee ensimmäinen vihellys, tulee koiran 

olla lähtöpaikassa ja ohjaaja voi liikkua haluamalleen lähtöpaikalle. Toinen vihellys on lähtölupa, 

jolloin koirakot lähtevät mahdollisimman samaan aikaan. Startissa on liputtaja joka nostaa lipun 

ensimmäisestä vihellyksestä ja kun toisen vihellyksen jälkeen koira ylittää lähtölinjan lippu laskee 

ja kello lähtee käyntiin. 

 

Muista ottaa mukaasi:  

- Vesikuppi koirallesi 

- Kakkapusseja 

- Rutkasti iloista mieltä! 

 

Esittelemme meille rakasta koiraurheilua uudelle yleisölle, jolloin tärkeintä on positiivinen asenne 

ja yhdessä tekeminen! 

 

Alueella on tapahtuman aikana eläinlääkäri Ilmari Kesti. Huomioithan, että kilpailijat/esiintyjät 

eivät ole vakuutettuja järjestäjän toimesta. 

 

Saapuessasi Haminaan on tienvarsiopasteita ja liikenteenohjaajia neuvomassa parkkipaikalle. 

Liitteenä tämän kirjeen alaosassa on myös ajo-ohjeet.  

 

Onnea kilpailuun / esityksiin ja tervetuloa Hevoset Bastionissa - tapahtumaan! 

 



Ajo-ohje: 

 
 

Kilpailurata, ylempi Rata 1, alempi Rata 2: 

 
 

Pieni parkkis 

Agi parkki 


